АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  09.01.2023 г
	№
	7 - п

	с. Шестаковка

О внесении изменений в постановление от 29.06.2022 № 49-п «Об оплате труда работника (водитель, кочегар, разнорабочий, уборщица СК) осуществляющего техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
В рамках исполнения трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения в положение «об оплате труда работников, осуществляющего обслуживание администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».утвержденный постановлением администрации Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 29.06.2022 № 49-п, следующие изменения:
1.1  Пункт 6 изложить в новой редакции: словосочетание «стимулирующая выплата до 178 % к должностному окладу» заменить на словосочетание «стимулирующая выплата до 200 % к должностному окладу»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  «01» января 2023 года.

Глава администрации							Р.И. Халитова